АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 марта 2021 г. № 38
О проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Черемисиново»  Черемисиновского района  Курской области

В целях устойчивого развития территории МО «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ (в ред. от 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. №540 «Об  утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015г. №709), Уставом муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области и на основании Протеста прокурора Черемисиновского района Курской области на Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, утвержденных Решением Собрания депутатов поселка Черемисиново Черемисиновского района от 25.01.2013 г. №1/1 от 01.04.2020 №37-2020, Предписания Комитета Архитектуры и градостроительства Курской области Администрация поселка Черемисиново

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разработать Проект пояснительной записка Правил землепользования и  застройки  муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области в новой редакции.

2. Постановление Администрации поселка Черемисиново №121 от 21.09.2020 г. «О проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Черемисиново»  Черемисиновского района  Курской области» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Черемисиново                                                        С.Г. Булгаков